REQUERIMENTO Nº DE

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 40 do Regimento Interno do Senado

Federal, em face do que dispõe o art. 55, III, da Constituição Federal, licença para

desempenhar missão no exterior, com ônus para o Senado Federal, em Atenas, na

Grécia, de 01/06/2023 a 05/06/2023, a fim de participar do evento World Company

Award.

Comunico, nos termos do art. 39, I, do Regimento Interno do Senado

Federal, que estarei ausente do País de 01/06/2023 a 06/06/2023, para desempenho

desta missão.

Sala das Sessões, 23 de maio de 2023.

Senador Rodrigo Pacheco

(PSD - MG)

Presidente do Senado Federal

RODRIGO OTAVIO SOARES
PACHECO:00445689676

c=BR, o=ICP-Brasil, ou=AC SOLUTI Multipla
v5, ou=29207334000112, ou=Presencial,

ou=Certificado PF A3, cn=RODRIGO OTAVIO

SOARES PACHECO:00445689676

2023.05.23 19:32:43 -03'00'

0
6
7
0
9
4
c
e
5
0
d
b
fc

7
1
8
0
4
2
9
d
6
f1

9
d
6
d
c
7
fb

f2
2
e
2
c
1

P
á
g
in

a
:
1
/1

2
3
/0

5
/2

0
2
3
 1

9
:2

2
:2

0

S
F

/2
3
6
6
1
.0

2
1
3
4

-8
1

(L

e
x
E

d
it
)